UBND THỊ XÃ BỈM SƠN
HĐ. TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:              /TB-HĐTD

Bỉm Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển Vòng 2, kỳ tuyển dụng

viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn, năm 2024

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-UBND, ngày 10/9/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành

giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm Sơn năm 2024 (Hội đồng tuyển dụng);

Căn cứ Quyết định số 2241/QĐ-UBND ngày 17/9/2024 của Chủ tịch Uỷ
ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn về việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo thị xã Bỉm

Sơn, năm 2024; Hội đồng tuyển dụng thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự xét tuyển Vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào
tạo thị xã Bỉm Sơn, năm 2024.

(Có danh sách kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh có tên trong danh sách;
- Chủ tịch, các PCT UBND TX (b/c);
- Cổng TT điện tử TX Bỉm Sơn (để công khai);
- Lưu: VT, HĐTD (hangltk, 08).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ
 Mai Thế Trị